
Vážený pane, vážená paní,

dovolte mi, abych  Vás touto cestou informoval o konání 2. ročníku mezinárodní soutěže 
IceWine du Monde. Soutěž se uskuteční ve dnech 31. srpna až 2. září 2012 v prostorách 
zámku v Lednici, v centru moravského vinařství České republiky. Tentokrát budou soutěžit 
vína ledová, slámová a také vína přírodně sladká, jejichž přesnou specifikaci a další podrobnosti 
k vlastní soutěži naleznete v přiloženém statutu této světové akce. 

Vážený pane, vážená paní, budu velmi potěšen, pokud já a členové prestižní mezinárodní 
jury soutěže IceWine du Monde budeme mít  tu čest setkat se se vzorky Vašich vín. Věřím, že 
i Vaše účast přispěje k rostoucímu zájmu o tuto soutěž a k jejímu šířícímu se věhlasu, který 
akce zaznamenala již v loňském roce.  

V příloze si dovoluji Vám zaslat mimo uvedeného statutu soutěže také přihlášku a stručné 
informace. Budete-li se chtít seznámit s výsledky  soutěže IceWine du Monde 2011, najdete 
je na webových stránkách www.icewine-du-monde.com

S přátelským pozdravem

Jakub Šebesta
prezident soutěže

Přílohy:
Statut soutěže
Přihláška do soutěže
Rámcové informace o programu


